
UCHWAŁA NR XVI/131/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 211-215, 222, 235-237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2025 przyjętym uchwałą Nr IX/90/2024 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionym uchwałą Nr XI/100/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 2025 r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 stycznia 2025 r., zmienionym uchwałą 
Nr XII/108/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 lutego 2025 r., zmienionym zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 28 lutego 2025 r., zmienionym zarządzeniem Nr 62/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
25 marca 2025 r.,  zmienionym uchwałą Nr XIII/113/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2025 r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 67/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2025 r., zmienionym uchwałą Nr 
XIV/120/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 9 kwietnia 2025 r., zmienionym uchwałą Nr XV/123/2025 Rady 
Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2025 r., zmienionym zarządzeniem Nr 75/2025 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 30 kwietnia 2025 r., zmienionym zarządzeniem Nr 99/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 maja 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 92 254 376,41 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 76 839 000,89 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15 415 375,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”,, 

b)  załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w §2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 103 069 462,97 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 69 970 211,05 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 33 099 251,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”,, 

b) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej przedstawiający dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań 
wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań 
wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 



7) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki majątkowe realizowane w 2025 r., 
finansowane z budżetu zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10 815 086,56 zł, zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu kredytów i pożyczek krajowych w kwocie 6 595 738,35 zł; 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 850 240,47 zł; 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 459 753,52 zł; 

4. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  1 909 354,22 zł.”;; 

9) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody w wysokości 11 785 519,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
970 432,44 zł. Plan przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 8”;; 

10) określony w § 4 załącznik nr 8 przedstawiający planowane przychody oraz rozchody budżetu, zostaje 
zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) określony w § 5 załącznik nr 9 przedstawiający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych, zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

12) określony w § 6 załącznik nr 10 przedstawiający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 
uchwały; 

13) określony w § 8 załącznik nr 12 przedstawiający plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa, zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 
uchwały; 

14) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 7 566 170,79 zł, 
w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 6 595 738,35 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie: 
970 432,44 zł.”;; 

15) w § 15 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 – 4 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 7 566 170,79 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Gminy Szydłowo

z dnia 28 maja 2025 r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 91 728 134,77 85 000,00 611 241,64 92 254 376,41

Dział 600 Transport i łączność 1 128 597,20 0,00 600 000,00 1 728 597,20

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

§ 6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 18 072 704,97 0,00 3 225,64 18 075 930,61

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 131 829,53 0,00 3 225,64 135 055,17

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 3 225,64 3 225,64

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 051 290,96 85 000,00 8 016,00 2 974 306,96

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 418 429,48 0,00 8 016,00 1 426 445,48

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

0,00 0,00 16,00 16,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

31 518,00 0,00 8 000,00 39 518,00

Roz.80104 Przedszkola 453 697,24 15 000,00 0,00 438 697,24

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z

wychowania przedszkolnego

120 658,00 15 000,00 0,00 105 658,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 926 100,00 70 000,00 0,00 856 100,00

§ 0830 Wpływy z usług 926 100,00 70 000,00 0,00 856 100,00

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZD1111



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Gminy Szydłowo

z dnia 28 maja 2025 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 102 306 220,94 705 511,59 1 468 753,62 103 069 462,97

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 287 308,54 3 000,00 0,00 13 284 308,54

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 206 209,02 3 000,00 0,00 2 203 209,02

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 0,00 21 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 137 601,15 0,00 30 000,00 2 167 601,15

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 099 607,77 0,00 30 000,00 2 129 607,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 500,00 0,00 30 000,00 402 500,00

Dział 600 Transport i łączność 12 556 615,81 285 712,38 824 212,38 13 095 115,81

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 0,00 1 600,00 6 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 1 600,00 6 600,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 793 463,53 0,00 600 000,00 1 393 463,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

793 463,53 0,00 600 000,00 1 393 463,53

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 242 206,56 272 212,38 184 112,38 10 154 106,56

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 680,00 0,00 13 500,00 71 180,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 356 700,00 1 600,00 0,00 355 100,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 770 739,56 270 612,38 170 612,38 2 670 739,56

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

108 500,00 13 500,00 38 500,00 133 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

85 000,00 0,00 38 500,00 123 500,00

Dział 630 Turystyka 303 100,00 0,00 109 500,00 412 600,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

279 100,00 0,00 100 000,00 379 100,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

120 000,00 0,00 100 000,00 220 000,00

Roz.63095 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 9 500,00 33 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 9 500,00 23 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 13 737 537,11 64 875,20 107 995,20 13 780 657,11

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

10 311 453,80 0,00 4 120,00 10 315 573,80

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 0,00 4 120,00 64 120,00

Roz.75095 Pozostała działalność 2 589 638,83 64 875,20 103 875,20 2 628 638,83

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla

pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

208 368,00 14 875,20 14 875,20 208 368,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 285,00 0,00 8 000,00 24 285,00

Strona 1 z 4Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 435 835,89 0,00 31 000,00 1 466 835,89

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

643 793,00 0,00 21 000,00 664 793,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 547 483,00 0,00 21 000,00 568 483,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 45 100,00 0,00 21 000,00 66 100,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 2 136 076,00 135 124,80 0,00 2 000 951,20

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

2 136 076,00 135 124,80 0,00 2 000 951,20

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

2 136 076,00 135 124,80 0,00 2 000 951,20

Dział 758 Różne rozliczenia 280 000,00 0,00 3 225,64 283 225,64

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 225,64 3 225,64

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 225,64 3 225,64

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 291 564,86 180 958,64 121 212,64 30 231 818,86

Roz.80101 Szkoły podstawowe 16 323 819,48 21 000,00 27 933,00 16 330 752,48

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

53 673,00 9 961,82 0,00 43 711,18

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

14 025,15 2 603,10 0,00 11 422,05

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 607,79 1 686,54 0,00 23 921,25

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 691,51 440,70 0,00 6 250,81

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 675,23 244,06 0,00 3 431,17

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

960,37 63,78 0,00 896,59

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 400,00 0,00 6 000,00 65 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 590,00 0,00 3 000,00 289 590,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

35 000,00 0,00 1 350,00 36 350,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 273 000,00 6 000,00 0,00 267 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 193 465,00 0,00 2 583,00 196 048,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 318 043,82 0,00 11 892,42 329 936,24

§ 4309 Zakup usług pozostałych 83 107,18 0,00 3 107,58 86 214,76

Roz.80104 Przedszkola 8 117 744,38 89 958,64 93 279,64 8 121 065,38

§ 4300 Zakup usług pozostałych 49 613,00 0,00 3 321,00 52 934,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

15 000,00 0,00 89 958,64 104 958,64

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 382 695,60 62 971,05 0,00 1 319 724,55

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

589 666,38 26 987,59 0,00 562 678,79

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 098 351,00 70 000,00 0,00 2 028 351,00

§ 4220 Zakup środków żywności 926 100,00 70 000,00 0,00 856 100,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 513 784,07 29 583,34 36 329,67 4 520 530,40

Roz.85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy

domowej

13 400,00 6 000,00 6 000,00 13 400,00

Strona 2 z 4Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 6 000,00 6 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 6 000,00 0,00 3 200,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 098 967,73 431,98 29 329,67 2 127 865,42

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 380 215,18 0,00 14 846,15 1 395 061,33

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 169,66 0,00 1 756,23 259 925,89

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

36 731,46 0,00 148,98 36 880,44

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 980,00 0,00 5 400,00 66 380,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 800,00 431,98 431,98 49 800,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

39 882,82 0,00 6 746,33 46 629,15

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 217 171,94 15 801,36 0,00 201 370,58

§ 3110 Świadczenia społeczne 217 171,94 15 801,36 0,00 201 370,58

Roz.85295 Pozostała działalność 608 381,74 7 350,00 1 000,00 602 031,74

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 690,59 0,00 1 000,00 96 690,59

§ 4220 Zakup środków żywności 16 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 377 895,15 6 350,00 0,00 371 545,15

Dział 855 Rodzina 5 233 514,28 0,00 1 020,86 5 234 535,14

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 587 287,51 0,00 714,60 3 588 002,11

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

5 640,00 0,00 714,60 6 354,60

Roz.85504 Wspieranie rodziny 110 971,17 0,00 306,26 111 277,43

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

2 417,14 0,00 306,26 2 723,40

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 742 599,29 4 257,23 33 000,00 8 771 342,06

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

435 173,13 0,00 3 000,00 438 173,13

§ 4300 Zakup usług pozostałych 297 175,00 0,00 3 000,00 300 175,00

Roz.90095 Pozostała działalność 2 994 013,93 4 257,23 30 000,00 3 019 756,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 703,73 4 257,23 0,00 110 446,50

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 338 270,01 0,00 30 000,00 2 368 270,01

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 787 004,18 2 000,00 170 257,23 2 955 261,41

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 579 858,77 2 000,00 18 460,00 1 596 318,77

§ 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 760,00 25 760,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 84 072,64 2 000,00 700,00 82 772,64

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Roz.92116 Biblioteki 726 683,00 0,00 150 000,00 876 683,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

726 683,00 0,00 150 000,00 876 683,00

Roz.92195 Pozostała działalność 162 462,41 0,00 1 797,23 164 259,64

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 493,22 0,00 597,23 77 090,45

§ 4300 Zakup usług pozostałych 85 969,19 0,00 1 200,00 87 169,19

Dział 926 Kultura fizyczna 3 529 705,00 0,00 11 000,00 3 540 705,00

Strona 3 z 4Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.92601 Obiekty sportowe 3 128 450,00 0,00 11 000,00 3 139 450,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 89 546,00 0,00 11 000,00 100 546,00

Strona 4 z 4Budżet 2025
ZW1111



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Gminy Szydłowo

z dnia 28 maja 2025 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 4 545 059,37 0,00 3 225,64 4 548 285,01

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 225,64 3 225,64

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 225,64 3 225,64

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 3 225,64 3 225,64

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZD1111



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Gminy Szydłowo

z dnia 28 maja 2025 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 4 545 059,37 0,00 3 225,64 4 548 285,01

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 225,64 3 225,64

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 225,64 3 225,64

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 225,64 3 225,64

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1111



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Gminy Szydłowo

z dnia 28 maja 2025 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań wspólnych realizowanych

w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

w 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 21 600,00 0,00 600 000,00 621 600,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

§ 6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZD1111



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Gminy Szydłowo

z dnia 28 maja 2025 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań wspólnych realizowanych

w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

w 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 21 600,00 0,00 600 000,00 621 600,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1111



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Gminy Szydłowo

z dnia 28 maja 2025 r.

Wydatki majątkowe realizowane w 2025 roku finansowane z budżetu Gminy

Szydłowo

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 32 378 631,92 360 571,02 1 081 191,02 33 099 251,92

Dział 600 Transport i łączność 10 216 703,09 270 612,38 809 112,38 10 755 203,09

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 793 463,53 0,00 600 000,00 1 393 463,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

793 463,53 0,00 600 000,00 1 393 463,53

IZ Z-W-000907 Budowa ścieżki

rowerowej przy drodze powiatowej nr

1166P wraz z budową oświetlenia na

odcinku Szydłowo - Pokrzywnica

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 338 239,56 270 612,38 170 612,38 9 238 239,56

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 770 739,56 270 612,38 170 612,38 2 670 739,56

IZ Z-W-000757 Dobrzyca - Budowa

mostu na ul. Olszynowy Zakątek

15 000,00 0,00 120 750,00 135 750,00

IZ Z-W-000758 Dolaszewo - Budowa

drogi na ul. Modrzewiowej

346 369,92 100 000,00 0,00 246 369,92

IZ Z-W-000759 Budowa drogi na ul.

Dębowej

435 000,00 120 750,00 0,00 314 250,00

IZ Z-W-000756 Zawada - Budowa dróg w

centrum z wymianą wodociągu.

86 137,78 49 862,38 0,00 36 275,40

IZ Z-W-001402 Nowa Zawada -

Przebudowa drogi ul. Wiosenna dz. nr

349, 365

0,00 0,00 49 862,38 49 862,38

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

85 000,00 0,00 38 500,00 123 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

85 000,00 0,00 38 500,00 123 500,00

IZ Z-W-001356 Dolaszewo - Wykonanie

wiat przystankowych na osiedlu

PREFABET oraz ul. Topolowa

15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00

IZ Z-W-001410 Stara Łubianka - wiata

przystankowa

0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

Dział 630 Turystyka 120 000,00 0,00 100 000,00 220 000,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

120 000,00 0,00 100 000,00 220 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

120 000,00 0,00 100 000,00 220 000,00

IZ Z-W-001415 Krępsko - baza

turystyczna

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 2 322 071,89 0,00 35 120,00 2 357 191,89

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

60 000,00 0,00 4 120,00 64 120,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 0,00 4 120,00 64 120,00

IZ Z-W-001379 Jaraczewo - UG - Projekt

montażu agregatu prądotwórczego

5 880,00 0,00 4 120,00 10 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 2 262 071,89 0,00 31 000,00 2 293 071,89

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 435 835,89 0,00 31 000,00 1 466 835,89

IZ Z-W-001414 Gmina - zakup namiotów

plenerowych wraz z wyposażeniem

0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 375 231,98 89 958,64 89 958,64 2 375 231,98

Roz.80104 Przedszkola 2 190 161,98 89 958,64 89 958,64 2 190 161,98

Strona 1 z 2Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

15 000,00 0,00 89 958,64 104 958,64

IZ Z-W-000436 Modernizacja i

wyposażenie Przedszkola w Szydłowie.

15 000,00 0,00 89 958,64 104 958,64

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 382 695,60 62 971,05 0,00 1 319 724,55

IZ Z-W-000436 Modernizacja i

wyposażenie Przedszkola w Szydłowie.

1 365 253,38 62 971,05 0,00 1 302 282,33

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

589 666,38 26 987,59 0,00 562 678,79

IZ Z-W-000436 Modernizacja i

wyposażenie Przedszkola w Szydłowie.

585 108,60 26 987,59 0,00 558 121,01

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

3 066 999,51 0,00 30 000,00 3 096 999,51

Roz.90095 Pozostała działalność 2 449 349,51 0,00 30 000,00 2 479 349,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 338 270,01 0,00 30 000,00 2 368 270,01

IZ Z-W-001384 Róża Wielka - Wioska

tematyczna Różana Wieś

2 164 000,00 0,00 30 000,00 2 194 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 042 249,13 0,00 17 000,00 1 059 249,13

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

734 249,13 0,00 17 000,00 751 249,13

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

GPN Z-W-001404 Stara Łubianka - zakup

maszyny czyszczącej

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZW1111



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Gminy Szydłowo

z dnia 28 maja 2025 r.

Przychody i rozchody w 2025 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 11 548 518,61 0,00 237 000,39 11 785 519,005 315 512,04

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

1 659 739,74 1 850 240,47 0,00 0,00 1 850 240,47

Budowa sieci

wodociągowej wraz z

projektem na linii Stara

Łubianka-Zabrodzie-

Tarnowo.

568 020,00 568 020,00 0,00 0,00 568 020,00

Inwestycje sportowo –

turystyczno – kulturalne

na terenie Gminy

Szydłowo - Cyk - Budowa

placu zabaw oraz

odrestaurowanie kaplicy

0,00 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

Niewykorzystane środki z

tytułu opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

1 091 719,74 1 171 429,49 0,00 0,00 1 171 429,49

Niewykorzystane środki z

tytułu wydania zezwoleń

na sprzedaż napojów

alkoholowych

0,00 38 790,98 0,00 0,00 38 790,98

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

249 153,52 459 753,52 0,00 0,00 459 753,52

Cyberbezpieczny

samorząd

194 406,59 194 406,59 0,00 0,00 194 406,59

Cyberbezpieczny

samorząd

37 029,60 37 029,60 0,00 0,00 37 029,60

Klub Dziecięcy w

Szydłowie utworzenie

0,00 171 219,51 0,00 0,00 171 219,51

Klub Dziecięcy w

Szydłowie utworzenie

0,00 39 380,49 0,00 0,00 39 380,49

Rozwój Wielkopolskiej

Sieci Centrów Usług

Społecznych na lata

2023- 2026.

3 937,19 3 937,19 0,00 0,00 3 937,19

Rozwój Wielkopolskiej

Sieci Centrów Usług

Społecznych na lata

2023- 2026.

13 780,14 13 780,14 0,00 0,00 13 780,14

Strona 1 z 2Budżet 2025



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

0,00 1 909 354,22 0,00 0,00 1 909 354,22

Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust. 2

pkt 6 ustawy

0,00 1 909 354,22 0,00 0,00 1 909 354,22

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 406 618,78 7 329 170,40 0,00 237 000,39 7 566 170,79

kredyt lub pożyczka

długoterminowa na

pokrycie deficytu

2 436 186,34 6 358 737,96 0,00 237 000,39 6 595 738,35

kredyt lub pożyczka na

spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań

970 432,44 970 432,44 0,00 0,00 970 432,44

Rozchody razem 970 432,44 0,00 0,00 970 432,44970 432,44

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

970 432,44 970 432,44 0,00 0,00 970 432,44

spłata kredytu w BGK

zaciągniętego w 2021

61 214,96 61 214,96 0,00 0,00 61 214,96

spłata kredytu w BGK

zaciągniętego w 2023

39 164,04 39 164,04 0,00 0,00 39 164,04

spłata kredytu w Getin

Banku zaciągniętego w

2019

222 222,20 222 222,20 0,00 0,00 222 222,20

spłata kredytu w Getin

Banku zaciągniętego w

2020

582 831,24 582 831,24 0,00 0,00 582 831,24

spłata kredytu

zaciągniętego w 2024

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2025



Wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy
Szydłowo w 2025 r. dla jednostek sektora finansów

publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/131/2025
Rady Gminy Szydłowo
z dnia 28 maja 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 2 116 270,41 0,00 200 000,00 2 316 270,41
Dotacje dla jednostek z sektora
finansów publicznych

2 116 270,41 0,00 200 000,00 2 316 270,41

Dotacje celowe 1 095 663,41 0,00 50 000,00 1 145 663,41

Administracja publicznaDział 750 2 855,41 0,00 50 000,00 52 855,41
Roz.75095 Pozostała działalność 2 855,41 0,00 50 000,00 52 855,41

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

§ 2800 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacje podmiotowe 1 020 607,00 0,00 150 000,00 1 170 607,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 1 020 607,00 0,00 150 000,00 1 170 607,00

Roz.92116 Biblioteki 726 683,00 0,00 150 000,00 876 683,00
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

§ 2480 726 683,00 0,00 150 000,00 876 683,00

Strona 1 z 1
Dotacje_ podział na rodzaje - P0002 (151)

Budżet 2025



Wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy
Szydłowo w 2025 r. dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr
XVI/131/2025
Rady Gminy Szydłowo
z dnia 28 maja 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 1 294 549,43 50 000,00 0,00 1 244 549,43
Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

1 294 549,43 50 000,00 0,00 1 244 549,43

Dotacje celowe 1 294 549,43 50 000,00 0,00 1 244 549,43

Administracja publicznaDział 750 90 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00
Roz.75095 Pozostała działalność 90 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1
Dotacje_ podział na rodzaje - P0002 (151)

Budżet 2025



Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego w 2025

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr
XVI/131/2025
Rady Gminy Szydłowo
z dnia 28 maja 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 680 690,48 19 757,23 19 757,23 680 690,48
Transport i łącznośćDział 600 66 770,77 13 500,00 13 500,00 66 770,77

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 40 270,77 0,00 13 500,00 53 770,77
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00
FS 2025 Poprawa
bezpieczeństwa. Zakup kruszywa
na drogi gminne.

FS-Stara
Łubianka

0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

26 500,00 13 500,00 0,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00
FS 2025 Poprawa estetyki wsi.
Wykonanie wiaty przystankowej.

FS-Stara
Łubianka

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 274 074,81 4 257,23 3 000,00 272 817,58

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

23 098,13 0,00 3 000,00 26 098,13

Zakup usług pozostałych§ 4300 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
FS 2025 Poprawa estetyki wsi.
Pielęgnacja terenów zielonych.

FS-
Pokrzywnic

a

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 223 126,68 4 257,23 0,00 218 869,45
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 51 683,73 4 257,23 0,00 47 426,50
FS 2025 Spędzamy czas razem.
Zakup ławek i stołów.

FS-
Pokrzywnic

a

14 657,23 4 257,23 0,00 10 400,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 294 944,90 2 000,00 3 257,23 296 202,13

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

143 982,49 2 000,00 1 460,00 143 442,49

Zakup usług remontowych§ 4270 0,00 0,00 760,00 760,00
FS 2025 Świetlica wiejska naszą
wizytówką. Naprawa stołu.

FS-
Pokrzywnic

a

0,00 0,00 760,00 760,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 35 007,64 2 000,00 700,00 33 707,64
FS 2025 Poprawa estetyki wsi.
Wykonanie tablicy informacyjnej o
sołtysach Pokrzywnicy.

FS-
Pokrzywnic

a

0,00 0,00 700,00 700,00

FS 2025 Świetlica wiejska naszą
wizytówką. Zakup i montaż
klimatyzacji w świetlicy wiejskiej.

FS-
Pokrzywnic

a

9 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 150 962,41 0,00 1 797,23 152 759,64
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 64 993,22 0,00 597,23 65 590,45
FS 2025 Spędzamy czas razem.
Aktywizacja mieszkańców.
Festyny sołeckie, ogniska,
warsztaty, dzień dziecka, dzień
kobiet, bal karnawałowy, dożynki,
mikołajki - zakupy.

FS-
Pokrzywnic

a

1 000,00 0,00 597,23 1 597,23

Zakup usług pozostałych§ 4300 85 969,19 0,00 1 200,00 87 169,19

Strona 1 z 2Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

FS 2025 Spędzamy czas razem.
Aktywizacja mieszkańców.
Festyny sołeckie, ogniska,
warsztaty, dzień dziecka, dzień
kobiet, bal karnawałowy, dożynki,
mikołajki - usługi.

FS-
Pokrzywnic

a

2 000,00 0,00 1 200,00 3 200,00

Strona 2 z 2
Plan wydatków Fundusz Sołecki - P0002 (200)

Budżet 2025



 
         

 
  
   

Uzasadnienie do uchwały XVI/131/2025 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Szydłowo na 2025 r. 
 

            
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Dochody razem 91 728 134,77 85 000,00 611 241,64 92 254 376,41 
Dział 600 Transport i łączność 1 128 597,20 0,00 600 000,00 1 728 597,20 

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 
§ 6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

 Wprowadzono dochód w kwocie 600 000,00 zł, w związku z podpisanym porozumieniem z Powiatem Pilskim w dniu 20 stycznia 2025 r. 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1166P na odcinku Szydłowo – 
Pokrzywnica”. Zadanie zostanie zrealizowane ze środków zewnętrznych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027, pozyskanych przez Gminę Szydłowo w wysokości 70% wartości inwestycji, środków finansowych z budżetu Powiatu Pilskiego 
w wysokości 50% wartości wkładu własnego wynoszącego 30% całości inwestycji, lecz nie więcej niż 600 000,00 zł.        
                   

Dział 758 Różne rozliczenia 18 072 704,97 0,00 3 225,64 18 075 930,61 
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 131 829,53 0,00 3 225,64 135 055,17 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 225,64 3 225,64 

  Wprowadzono dochód w kwocie 3 225,64 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FBI.3111.119.2025.6 z dnia 15 kwietnia 
2025 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 051 290,96 85 000,00 8 016,00 2 974 306,96 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 418 429,48 0,00 8 016,00 1 426 445,48 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 16,00 16,00 

  Wprowadzono dochód w kwocie 16,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance, w związku z wystąpieniem 
kosztów upomnienia.  
 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

31 518,00 0,00 8 000,00 39 518,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 8 000,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance, 
w związku z większym wpływem za wynajmem hali sportowej, niż pierwotnie planowano. 
 

Roz.80104 Przedszkola 453 697,24 15 000,00 0,00 438 697,24 
§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
120 658,00 15 000,00 0,00 105 658,00 

  Dokonano zmniejszenia planowanych dochodów w kwocie 15 000,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Starej 
Łubiance, w związku z mniejszą liczbą dzieci korzystających z płatnych godzin w przedszkolu niż pierwotnie planowano. 
 

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 926 100,00 70 000,00 0,00 856 100,00 
§ 0830 Wpływy z usług 926 100,00 70 000,00 0,00 856 100,00 



  Dokonano zmniejszenia planowanych dochodów w kwocie 70 000,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 
związku z mniejszym zapotrzebowaniem na wyżywienie niż pierwotnie planowano. 

            
Wydatki razem 102 306 220,94 705 511,59 1 468 753,62 103 069 462,97 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 287 308,54 3 000,00 0,00 13 284 308,54 
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 206 209,02 3 000,00 0,00 2 203 209,02 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 0,00 21 000,00 
  Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w kwocie 3 000,00 zł na aktach notarialnych w ramach inicjatywy lokalnej, w związku z 

wydłużeniem terminu umowy, zgodnie z wnioskiem Inicjatora. Środki na realizację zadania zostały przesunięte na rok 2026. 
 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

2 137 601,15 0,00 30 000,00 2 167 601,15 

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 099 607,77 0,00 30 000,00 2 129 607,77 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 500,00 0,00 30 000,00 402 500,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 30 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na zakup studzienek 
wodomierzowych i wymianę wodomierzy. 
 

Dział 600 Transport i łączność 12 556 615,81 285 712,38 824 212,38 13 095 115,81 
Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 0,00 1 600,00 6 600,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 1 600,00 6 600,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 1 600,00 zł z rozdziału 60016/§4300, w związku z realizacją zadania pn. „Szydłowo - 

aktualizacja projektu przebudowy drogi w zakresie budowy oświetlenia drogowego DW 179”. 
 

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 793 463,53 0,00 600 000,00 1 393 463,53 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
793 463,53 0,00 600 000,00 1 393 463,53 

 Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 600 000,00 zł, w związku z podpisanym porozumieniem z Powiatem Pilskim w 
dniu 20 stycznia 2025 r. na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1166P na 
odcinku Szydłowo – Pokrzywnica”. Zadanie zostanie zrealizowane ze środków zewnętrznych w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027, pozyskanych przez Gminę Szydłowo w wysokości 70% wartości inwestycji, środków finansowych z budżetu 
Powiatu Pilskiego w wysokości 50% wartości wkładu własnego wynoszącego 30% całości inwestycji, lecz nie więcej niż 600 000,00 zł. 
 

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 242 206,56 272 212,38 184 112,38 10 154 106,56 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 680,00 0,00 13 500,00 71 180,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 13 500,00 zł, zmian dokonano przesuwając środki: w ramach funduszu 
sołeckiego Sołectwo Stara Łubianka, zgodnie z wnioskiem sołectwa o zmianę przedsięwzięcia na zadanie „Poprawa bezpieczeństwa. Zakup 
kruszywa na drogi gminne” (data wpływu wniosku 6 maja 2025 r.). Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 356 700,00 1 600,00 0,00 355 100,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 1 600,00 zł do rozdziału 60013/§4300, w związku z planowanym wykonaniem. 

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 770 739,56 270 612,38 170 612,38 2 670 739,56 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 49 862,38 zł między zadaniami, w związku z wprowadzeniem zadania pn. „Nowa Zawada - 
Przebudowa drogi ul. Wiosenna dz. nr 349, 365”, z uwagi na pojawiający się problem zalewania posesji wodą deszczową pojawiająca się w 
czasie nawałnic.                                                                                                                                                                                               

  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 120 750,00 zł między zadaniami, w związku z realizacją zadania pn. „Dobrzyca - 
Budowa mostu na ul. Olszynowy Zakątek”, z uwagi na budowę i rozbiórkę kładki pomocniczej oraz wykonanie nakładki do mostu od drogi 
gminnej. 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 100 000 zł do działu 630/63003/§6050, zgodnie z wprowadzeniem nowego zadania. 
 

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

108 500,00 13 500,00 38 500,00 133 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 
  Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w kwocie 13 500,00 zł, zmian dokonano przesuwając środki: w ramach funduszu 

sołeckiego Sołectwo Stara Łubianka, zgodnie z wnioskiem sołectwa o zmianę przedsięwzięcia na zadanie „Poprawa bezpieczeństwa. Zakup 
kruszywa na drogi gminne” (data wpływu wniosku 6 maja 2025 r.). Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 000,00 0,00 38 500,00 123 500,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 25 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. 
„Dolaszewo - Wykonanie wiat przystankowych na osiedlu PREFABET oraz ul. Topolowa”. 



  Wprowadzono wydatek w kwocie 13 500,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Stara Łubianka - wiata 
przystankowa”. 
 

Dział 630 Turystyka 303 100,00 0,00 109 500,00 412 600,00 
Roz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
279 100,00 0,00 100 000,00 379 100,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

120 000,00 0,00 100 000,00 220 000,00 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 100 000 zł z działu 600/60016/§6050, w związku z wprowadzeniem nowego zadania pn. 
„Krępsko - baza turystyczna”. 
 

Roz.63095 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 9 500,00 33 500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 9 500,00 23 500,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie  9 500,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na wynajem toalet 
przenośnych, w celach obsługi turystycznej. 
 

Dział 750 Administracja publiczna 13 737 537,11 64 875,20 107 995,20 13 780 657,11 
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
10 311 453,80 0,00 4 120,00 10 315 573,80 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 0,00 4 120,00 64 120,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 4 120,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. 
„Jaraczewo - UG - Projekt montażu agregatu prądotwórczego”. 
 

Roz.75095 Pozostała działalność 2 589 638,83 64 875,20 103 875,20 2 628 638,83 
§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  Przesunięto wydatek z §2820 w kwocie 50 000,00 zł, w związku z powierzeniem realizacji zadania Centrum Upowszechnienia Kultury w 
Szydłowie w ramach umowy współpracy i darowizny na rzecz lokalnej społeczności z RD PV Produkcja 5 Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie. 
 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  Przesunięto wydatek do § 2800 w kwocie 50 000,00 zł ,w związku z powierzeniem realizacji zadania Centrum Upowszechnienia Kultury w 
Szydłowie w ramach umowy współpracy i darowizny na rzecz lokalnej społeczności z RD PV Produkcja 5 Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie. 
 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

208 368,00 14 875,20 14 875,20 208 368,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 285,00 0,00 8 000,00 24 285,00 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 8 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na zakup drona. 

  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 435 835,89 0,00 31 000,00 1 466 835,89 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 31 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. 
„Gmina - zakup namiotów plenerowych wraz z wyposażeniem”. 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

643 793,00 0,00 21 000,00 664 793,00 

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 547 483,00 0,00 21 000,00 568 483,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 45 100,00 0,00 21 000,00 66 100,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 21 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na naprawy samochodu 
pożarniczego OSP Stara Łubianka.  
 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 2 136 076,00 135 124,80 0,00 2 000 951,20 
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 136 076,00 135 124,80 0,00 2 000 951,20 

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

2 136 076,00 135 124,80 0,00 2 000 951,20 

 Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w kwocie 135 124,80 zł z tytułu odsetek od kredytów. 
 



Dział 758 Różne rozliczenia 280 000,00 0,00 3 225,64 283 225,64 
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 225,64 3 225,64 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 225,64 3 225,64 
  Wprowadzono wydatek w kwocie 3 225,64 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FBI.3111.119.2025.6 z dnia 15 kwietnia 

2025 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 291 564,86 180 958,64 121 212,64 30 231 818,86 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 16 323 819,48 21 000,00 27 933,00 16 330 752,48 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 673,00 9 961,82 0,00 43 711,18 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 9 961,82 zł do §4307 w ramach zadania pn. "Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo" w 
związku z zabezpieczeniem środków na przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej adaptacji pomieszczeń w szkołach 
podstawowych. 
 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 025,15 2 603,10 0,00 11 422,05 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 2 603,10 zł do §4309 w ramach zadania pn. "Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo" w 
związku z zabezpieczeniem środków na przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej adaptacji pomieszczeń w szkołach 
podstawowych. 
 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 607,79 1 686,54 0,00 23 921,25 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 1 686,54 zł do §4307 w ramach zadania pn. "Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo" w 
związku z zabezpieczeniem środków na przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej adaptacji pomieszczeń w szkołach 
podstawowych. 
 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 691,51 440,70 0,00 6 250,81 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 440,70 zł do §4309 w ramach zadania pn. "Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo" w 
związku z zabezpieczeniem środków na przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej adaptacji pomieszczeń w szkołach 
podstawowych. 
 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 675,23 244,06 0,00 3 431,17 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 244,06 zł do §4307 w ramach zadania pn. "Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo" w 
związku z zabezpieczeniem środków na przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej adaptacji pomieszczeń w szkołach 
podstawowych. 
 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

960,37 63,78 0,00 896,59 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 63,78 zł do §4309 w ramach zadania pn. "Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo" w 
związku z zabezpieczeniem środków na przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej adaptacji pomieszczeń w szkołach 
podstawowych. 
 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 400,00 0,00 6 000,00 65 400,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 6 000,00 zł z §4270 na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w związku z 

zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia bezosobowe, z uwagi na potrzebę przeprowadzenia procedury wynikającą z ustawy o 
zamówieniach publicznych oraz wykona kosztorysu inwestorskiego remontu elewacji hali gimnastycznej. 
 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 590,00 0,00 3 000,00 289 590,00 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 3 000,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 

związku z zabezpieczeniem środków na organizację festynu. 
 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

35 000,00 0,00 1 350,00 36 350,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 1 350,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 
związku z zabezpieczeniem środków na zakup pomocy dydaktycznej w postaci defibrylatora szkoleniowego, w celu przeprowadzenia 
szkoleń i treningów. 
 

§ 4270 Zakup usług remontowych 273 000,00 6 000,00 0,00 267 000,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 6 000,00 zł do §4170 na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, zgodnie z 

planowanym wykonaniem. 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 193 465,00 0,00 2 583,00 196 048,00 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 2 583,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 

związku z zabezpieczeniem środków na dostosowania strony internetowej szkoły do strony Gminy Szydłowo. 
 



§ 4307 Zakup usług pozostałych 318 043,82 0,00 11 892,42 329 936,24 
  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 11 892,42 zł z §4017, §4117 i §4127 w ramach zadania pn. "Włącz się w edukację w 

Gminie Szydłowo" w związku z zabezpieczeniem środków na przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej adaptacji 
pomieszczeń w szkołach podstawowych. 
 

§ 4309 Zakup usług pozostałych 83 107,18 0,00 3 107,58 86 214,76 
  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 3 107,58 zł z §4019, §4119 i §4129 w ramach zadania pn. "Włącz się w edukację w 

Gminie Szydłowo" w związku z zabezpieczeniem środków na przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej adaptacji 
pomieszczeń w szkołach podstawowych. 
 

Roz.80104 Przedszkola 8 117 744,38 89 958,64 93 279,64 8 121 065,38 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 49 613,00 0,00 3 321,00 52 934,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 3 321,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 
związku z zabezpieczeniem środków na dostosowania strony internetowej szkoły do strony Gminy Szydłowo. 
 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00 89 958,64 104 958,64 

  Dokonano przesunięcia planowanych wydatków w kwocie 89 958,64 zł, w związku z wyłączeniem kwoty za wyposażenie Przedszkola w 
Szydłowie niestanowiące kosztów kwalifikowalnych projektu w wyniku zakończenia procedury przetargowej w ramach projektu pn. 
"Modernizacja i wyposażenie Przedszkola w Szydłowie". 
 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 382 695,60 62 971,05 0,00 1 319 724,55 

  Dokonano przesunięcia planowanych wydatków w kwocie 62 971,05 zł, w związku z wyłączeniem kwoty za wyposażenie Przedszkola w 
Szydłowie niestanowiące kosztów kwalifikowalnych projektu w wyniku zakończenia procedury przetargowej w ramach projektu pn. 
"Modernizacja i wyposażenie Przedszkola w Szydłowie". 
 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

589 666,38 26 987,59 0,00 562 678,79 

  Dokonano przesunięcia planowanych wydatków w kwocie 26 987,59 zł, w związku z wyłączeniem kwoty za wyposażenie Przedszkola w 
Szydłowie niestanowiące kosztów kwalifikowalnych projektu w wyniku zakończenia procedury przetargowej w ramach projektu pn. 
"Modernizacja i wyposażenie Przedszkola w Szydłowie". 
 

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 098 351,00 70 000,00 0,00 2 028 351,00 
§ 4220 Zakup środków żywności 926 100,00 70 000,00 0,00 856 100,00 

  Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w kwocie 70 000,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 
związku z mniejszym zapotrzebowaniem na wyżywienie niż pierwotnie planowano. 
 

Dział 852 Pomoc społeczna 4 513 784,07 29 583,34 36 329,67 4 520 530,40 
Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
13 400,00 6 000,00 6 000,00 13 400,00 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 6 000,00 zł w rozdziale 85205 na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na zakup wyposażenia dla Zespołu Interdyscyplinarnego wg wytycznych z 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczących otrzymanej dotacji. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 6 000,00 6 500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 6 000,00 0,00 3 200,00 

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 098 967,73 431,98 29 329,67 2 127 865,42 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 215,18 0,00 14 846,15 1 395 061,33 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 14 846,15 zł z 85230/§3110 na podstawie wniosku  Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na nagrodę jubileuszową oraz na ekwiwalent za urlop. 
 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 169,66 0,00 1 756,23 259 925,89 

  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 1 756,23 zł z rozdziału 85230/3110 w kwocie 836,23 zł oraz rozdziału 85295/§4300 w 
kwocie 920,00 zł na podstawie wniosku  Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na 
składkę na ubezpieczenie społeczne.  
 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

36 731,46 0,00 148,98 36 880,44 

  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 148,98 zł z rozdziału 85230/3110 w kwocie 118,98 zł oraz rozdziału 85295/§4300 w 
kwocie 30,00 zł na podstawie wniosku  Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na 
składkę na FP. 
 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 980,00 0,00 5 400,00 66 380,00 



  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 5 400,00 zł z rozdziału 85295/§4300 na podstawie wniosku  Dyrektora Centrum Usług 
Społecznych w Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia osobowe. 
 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 800,00 431,98 431,98 49 800,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 431,98 zł na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie, w 

związku z zabezpieczeniem środków na podpis kwalifikacyjny.  
 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

39 882,82 0,00 6 746,33 46 629,15 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 6 746,33 zł na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na odpisy na ZFŚS zgodnie z obowiązującymi przepisami.  
 

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 217 171,94 15 801,36 0,00 201 370,58 
§ 3110 Świadczenia społeczne 217 171,94 15 801,36 0,00 201 370,58 

  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 15 801,36 zł do rozdziału 85219/§4010, §4110 i §4120 na podstawie wniosku Dyrektora 
Centrum Usług Społecznych w Szydłowie, zgodnie z planowanym wykonaniem. 
 

Roz.85295 Pozostała działalność 608 381,74 7 350,00 1 000,00 602 031,74 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 690,59 0,00 1 000,00 96 690,59 
§ 4220 Zakup środków żywności 16 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 1 000,00 zł z §4220 na §4210 na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Szydłowie, w związku z realizacją Gminnych Dni Seniora. 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 377 895,15 6 350,00 0,00 371 545,15 
  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 6 350,00 zł do rozdziału 85219/§4110, §4120 i §4170 na podstawie wniosku Dyrektora 

Centrum Usług Społecznych w Szydłowie, zgodnie z planowanym wykonaniem. 
 

Dział 855 Rodzina 5 233 514,28 0,00 1 020,86 5 234 535,14 
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 587 287,51 0,00 714,60 3 588 002,11 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 640,00 0,00 714,60 6 354,60 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 6 746,33 zł na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na odpisy na ZFŚS zgodnie z obowiązującymi przepisami.  
 

Roz.85504 Wspieranie rodziny 110 971,17 0,00 306,26 111 277,43 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 417,14 0,00 306,26 2 723,40 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 6 746,33 zł na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na odpisy na ZFŚS zgodnie z obowiązującymi przepisami.  
 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

8 742 599,29 4 257,23 33 000,00 8 771 342,06 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

435 173,13 0,00 3 000,00 438 173,13 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 297 175,00 0,00 3 000,00 300 175,00 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 3 000,00 zł, zmian dokonano przesuwając środki: w ramach funduszu sołeckiego 

Sołectwo Pokrzywnica, zgodnie z wnioskiem sołectwa o zmianę przedsięwzięcia na zadanie „Poprawa estetyki wsi. Pielęgnacja terenów 
zielonych” (data wpływu wniosku 30 kwietnia 2025 r.). Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

Roz.90095 Pozostała działalność 2 994 013,93 4 257,23 30 000,00 3 019 756,70 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 703,73 4 257,23 0,00 110 446,50 

  Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 4 257,23 zł, zmian dokonano przesuwając środki: w ramach funduszu 
sołeckiego Sołectwo Pokrzywnica, zgodnie z wnioskiem sołectwa o zmianę przedsięwzięcia na zadanie „Poprawa estetyki wsi. Pielęgnacja 
terenów zielonych” w kwocie 3 000,00 zł, na zadanie „Świetlica wiejska naszą wizytówką. Naprawa stołu” w kwocie 760,00 zł i na zadanie 
„Poprawa estetyki wsi. Wykonanie tablicy informacyjnej o sołtysach Pokrzywnicy” w kwocie 497,23 zł (data wpływu wniosku 30 kwietnia 
2025 r.). Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 338 270,01 0,00 30 000,00 2 368 270,01 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 30 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. 
„Róża Wielka - Wioska tematyczna Różana Wieś”.  
 



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 787 004,18 2 000,00 170 257,23 2 955 261,41 

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 579 858,77 2 000,00 18 460,00 1 596 318,77 

§ 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 760,00 25 760,00 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 760,00 zł, zmian dokonano przesuwając środki: w ramach funduszu sołeckiego 

Sołectwo Pokrzywnica, zgodnie z wnioskiem sołectwa o zmianę przedsięwzięcia na zadanie „Świetlica wiejska naszą wizytówką. Naprawa 
stołu” (data wpływu wniosku 30 kwietnia 2025 r.). Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 84 072,64 2 000,00 700,00 82 772,64 
  Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 2 000,00 zł, zmian dokonano przesuwając środki: w ramach funduszu 

sołeckiego Sołectwo Pokrzywnica, zgodnie z wnioskiem sołectwa o zmianę przedsięwzięcia na zadanie „Poprawa estetyki wsi. Wykonanie 
tablicy informacyjnej o sołtysach Pokrzywnicy” w kwocie 202,77 zł, na zadanie „Spędzamy czas razem. Aktywizacja mieszkańców. 
Festyny sołeckie, ogniska, warsztaty, dzień dziecka, dzień kobiet, bal karnawałowy, dożynki, mikołajki – zakupy” w kwocie 597,23 zł i na 
zadanie „Spędzamy czas razem. Aktywizacja mieszkańców. Festyny sołeckie, ogniska, warsztaty, dzień dziecka, dzień kobiet, bal 
karnawałowy, dożynki, mikołajki – usługi” w kwocie 1 200,00 zł (data wpływu wniosku 30 kwietnia 2025 r.).  

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 700,00 zł, zmian dokonano przesuwając środki: w ramach funduszu 
sołeckiego Sołectwo Pokrzywnica, zgodnie z wnioskiem sołectwa o zmianę przedsięwzięcia na zadanie „Poprawa estetyki wsi. Wykonanie 
tablicy informacyjnej o sołtysach Pokrzywnicy” (data wpływu wniosku 30 kwietnia 2025 r.). Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 
11 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  Wprowadzono wydatek w kwocie 17 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Stara Łubianka - zakup 
maszyny czyszczącej”. 
 

Roz.92116 Biblioteki 726 683,00 0,00 150 000,00 876 683,00 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
726 683,00 0,00 150 000,00 876 683,00 

 Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 150 000,00 zł w ramach udzielenia dotacji podmiotowej z budżetu dla Centrum 
Upowszechniania Kultury. 
 

Roz.92195 Pozostała działalność 162 462,41 0,00 1 797,23 164 259,64 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 493,22 0,00 597,23 77 090,45 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 597,23 zł, zmian dokonano przesuwając środki: w ramach funduszu sołeckiego 
Sołectwo Pokrzywnica, zgodnie z wnioskiem sołectwa o zmianę przedsięwzięcia na zadanie „Spędzamy czas razem. Aktywizacja 
mieszkańców. Festyny sołeckie, ogniska, warsztaty, dzień dziecka, dzień kobiet, bal karnawałowy, dożynki, mikołajki – zakupy” (data 
wpływu wniosku 30 kwietnia 2025 r.). Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 85 969,19 0,00 1 200,00 87 169,19 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 1 200,00 zł, zmian dokonano przesuwając środki: w ramach funduszu sołeckiego 

Sołectwo Pokrzywnica, zgodnie z wnioskiem sołectwa o zmianę przedsięwzięcia na zadanie „Spędzamy czas razem. Aktywizacja 
mieszkańców. Festyny sołeckie, ogniska, warsztaty, dzień dziecka, dzień kobiet, bal karnawałowy, dożynki, mikołajki – usługi” (data 
wpływu wniosku 30 kwietnia 2025 r.). Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

Dział 926 Kultura fizyczna 3 529 705,00 0,00 11 000,00 3 540 705,00 
Roz.92601 Obiekty sportowe 3 128 450,00 0,00 11 000,00 3 139 450,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 89 546,00 0,00 11 000,00 100 546,00 

  

Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 11 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. 
„Szydłowo - projekt budowy budynku pomocniczego na boisku sportowym”.  
 
 

        

        

 
 

    
        
      

Budżet 2025 

  

Strona 1 z 1 

 


	UCHWAŁA NR XVI/131/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 8
	ust. 1 w § 1 pkt 8 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 pkt 8 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 8 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 pkt 8 zm. § 3


	pkt 9 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 14
	pkt 1 w § 1 pkt 14 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 14 zm. § 14


	pkt 15 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 15


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie


